Sumarny prehlad o zavazkoch a platbach, limity

Program:
Kumulativne k:

PRV 2004-2006

30.6.2009

Prehlad v tis. SKK

PRV SR 2004-2006

pouzity informativny kurz je 38,00 SKK/1EUR, schvéalené projekty opatrenia 11 a 12 su prepocitané na SKK kurzom pouzitym v zmluve
(monitorovaci vybor PRV pisomnym konanim 11. Marca 2005 zmenil limit na Agroenvironment)
zmena limitov od novembra 2006

% 3i % v Schvalené projekty - o Ukoncené
-g Prijaté projekty Zam. LIMIT_Y' LIMITY- | LIMITY- | LIMITY- | Ziadanych Ziadanych B p Jekly %o S(fhv' Realizované platby % proj.(posledna
] verej. . . . ; prispevkov podpisana zmluva Zostatok | proj. z Zostatok |, . latb.
£ RP vyd. celk. verej. vyd.|verej. vyd.|verej. vyd.| prispevkov 2 limitu limitu rO&. limitu | CerPani platba)
8' Poé. :m ‘Ym Poé. 2004 celk. 2005/ celk. 2006| CELKOM ﬁ':‘?:;nzeohoz celkom 04- | b« Z verejnych vydavkov limitov Z verejnych vydavkov a Po& Vyplat.
naklady 06 Celkom ZES Poc. Celkom ZES Suma
£ |Bratislava | 110 1 554 935 828 591 10 100 732 720 206 155 194 712790 200 619 100 712 790
8  |Zvolen
g 3 |Kosice
o E Nitra
2 g |Presov
2 2 [Trenéin
L>: Trnava
- Zilina
Spolu opatr. 1 110 1 554 935 828 591 10 311 382 321 522 178 005 810 909 266 102 100 732720 206 155 78 189 90%| 194 712 790 200 619 98 119 88%| 100 712790
sp;ﬂ:fg; 1 17860| 15200 194s0] 52510 0 ofs* 45180 338es| 7330 6% 17 43898 32923 8613| 84%| 8 43898
Bratislava 8 2637 2637 7 1 594 297 1 497 248 1 497
@ [Zvolen
E Kosice
E Nitra
ﬁ Presov
> [Trenéin
N |Trnava
Zilina
Spolu opatr. 2 8 2637 2637 7 0 0 1732 1732 0 152 1 594 297 1138 34% 1 497 248 1235 29% 1 497
£ |Bratislava 3 8917 8 683 1 2 5675 2837 4 3783 1892 2 3783
& |zvolen 15 47 798 35178 5 10 18 754 15 003 21 17 026 13 620 9| 17 026
9 |Kosice 23 76 845 55 393 7 16 35473 28378 40 34 966 27 973 16 34 966
o [Nitra 30 79 801 71578 8 22 49 537 39 630 54 45 862 36 689 21 45 862
S |Presov 10 25137 20 920 4 6 13914 11131 18 13 894 11115 6 13 894
& [Trenein 30 80 764 72 852 2 28 63 663 50 931 70 63 447 50 757 28 63 447
~ [Trnava 47 140 112 116 581 7 40 98 946 79 157 108 94 136 75 309 39 94 136
~  [Ziina 7 12 658 9406, 2 5 4493 3594 B 4490 3592 5| 4490
Wﬁo_paﬁ' 165 472 033 390 592 36 0 201 278 166 417 367 695 (1] 106 129 290 454 230 661 77 241 79% 323 277 603 220 947 90 092| 75,5%| 126 277 603
Bratislava 25 1470 1176 3 22 1003 502 22 1002 537 22 1002
S [zvolen 75 5197 4157 11 64 3391 2713 58 3079 2463 58 3079
2 [Kosice 90 6 052 4842 7 83 4425 3540 76 3 950 3160 74 3 950)
€ [Nitra 97 6729 5383 12 86 4786 3829 83 4560 3648 82 4560
S [Presov 64 4444 3555 9 54 2956 2365 50 2693 2154 49 2693
o [Trengin 86 5594 4475 7 79 4062 3237 80 4014 3211 79 4014
< [Tnava 68 4497 3593 6 62 3244 2595 62 3185 2548 61 3 185
Zilina 87 6021 4816 7 80 4413 3530 81 4373 3498 79) 4373
Secls 'I’za"palr' 592 40004 31999 62 0 o] 32414 32414 0 99| 530 28 279 22 310 4135|  87%| 512 26 856 21220 5558|  83%| 504 26 856
Bratislava 28 10 387 9 859 4 24 6678 3339 26 4786 2429 24 4786
E o |zvolen 90 52 995 39335] 16 74 22 145 17716 79 20 104 16 083 67 20 104
5 & gKosice 113 82897 60234 14 99 39 898 31918 116 38916 31133 90 38916
5 S ENitra 127 86 530 76962] 20 108 54 323 43 459 137 50 422 40 337 103 50 422
g gPresov 74 29 582 24476] 13 60 16 869 13 496 68 16 586 13 269 55 16 586
< 5 “Trencin 116 86 358 77 327 9 107 67 725 54 168 150 67 460 53 968 107 67 460
- & [Tmava 115 144 609 120175 13 102 102 189 81752 170 97 321 77 857 100 97 321
Zilina 94 18 679 14223 9 85 8 906 7125 89 8 863 7 090 84 8 863
Spolu opatr.4 | 757 512 036 422590 98 o] 201278] 198831| 400109 0 106| 659 318733 252971| 81376| 80%| 835 304 458 242167| 95651 76,1%| 630| 304 458
Sumarny prehlad, limity k 30.6.2009 128 PPA, Odbor monitoringu




PRV SR 2004-2006

RP

Opatrenie

Prijaté projekty

Zam.

PTanovane
opravnené

Verene
vydavky

Po¢.

LIMITY-
vere;j.
vyd. celk.
2004

LIMITY-
verej. vyd.
celk. 2005

LIMITY-
verej. vyd.
celk. 2006

LIMITY-
verej. vyd.
CELKOM

%
Ziadanych
prispevkov
zroéného
limitu2004

Ziadanych
prispevkov
z limitu
celkom 04-

%

Schvalené projekty -
podpisana zmluva

Z verejnych vydavkov

06

Celkom

ZEs

Zostatok
limitu

% schv.
proj. z
roc.

Realizované platby

limitov

Z verejnych vydavkov

Celkom

zES

0
Zostatok |, e

limitu Cerpani

Ukonéené
proj.(posledna
platba)

. Vyplat.
: Suma

Bratislava

15

276 412

276 412

Zvolen

191

1947 431

1947 431

KoSice

137

1679 099

1679 099

Nitra

36

306 283

306 283

PreSov

234

2754137

2754137

Trenéin

77

802 269

802 269

Trnava

5. Agroenvironment

41

699 248

699 248

Zilina

111

1386 624

1386 624

12

295 323

182472

179

2004 258

1703 620

121

1523 623

1295 080

31

258 411

219 650

210

2695079

2290817

75

819174

696 298

37

686 780

573 353

96

1296 484

1102011

28

167 717

117 365

370

877 103

745 538

237

672 668

571768

65

100 891

85 757

473

1162 100

987 785

153

302 398

257 025

74

247 005

207 463

209

591021

502 367

2 12 084

10 138 366

4 55 694

10 29732

28 262718

8 36 479

5 34 339

15 204 663

Spolu opatr. 5

842

9 851 503

9 851 503

957 683

1247 196

1918 350

4123 229

1029

239| 761

9579133

8063 300

1609

4120 903

3475068

2 326| 99,94%

financ. opatr. 5
PRV 07-13

1170

2695 353

2 146 425

82 774 073

Spolu opatr. 5
SAPARD*

38 380

43 293

154 286

235958

235958

176 969

100%)

39

235715

176 787

243 100%

10, 235715

Bratislava

30

735794

294 312

Zvolen

KoSice

Nitra

PreSov

Trenéin

6. Spracovanie

Trnava

Zilina

24

171587

64 345

43

152 498

57 187

24 152 498

Spolu opatr. 6

30

735794

294 312

2 404

28 156

222 654

253 214

12 243

116 24

171 587

64 345

81627

68%)

43

152 498

57 187

100 716 60%

24 152 498

Bratislava

Zvolen

KoSice

Nitra

PreSov

Trenéin

Trnava

Zilina

7.1

podopatr.

0%

0 0%

Bratislava

1093

1037

Zvolen

KoSice

Nitra

PreSov

Trencéin

Trnava

Zilina

390

206

350

184

7.2

podopatr.

1093

565

565

184 1

390

206

174

69%

350

184

214 62%

Bratislava

1093

Zvolen

KoSice

Nitra

PreSov

Trenéin

Trnava

7 Lesy - celkom 37.2 Lesy - neziskové a 7.1 Lesy - ziskové
< <

Zilina

ololo|olo|o]|eo

390

206

350

184

Spolu opatr. 7

& lolo|o|o|o|o|o|r] &

1093

wlojlojo|o|o|o|o|w] @

565

565

184 1

390

206

174

69%

350

184

214 62%

Spolu opatr. 7
SAPARD*

4180

10 260

6130

20 570

21 442

16 082

-872

104%

21189

15 892

-620| 103%

21189

Sumarny prehlad, limity k 30.6.2009

PPA, Odbor monitoringu




PRV SR 2004-2006

%

% zi Y Schvalené projekt 9 Ukoncené
2 Prijaté projekty zam.| UMITY- 1 onry- | umiry- | Livimy- iadanych Ziadanych dpi P JI y % schv. Realizované platby % | proj.(posledna
o verej. —— - - . prispevkov podpisana zmluva Zostatok | proj. z Zostatok | . . latb
] RP vyd. celk verej. vyd.|verej. vyd.|verej. vyd.| prispevkov 2 limitu limitu roé limitu _|C€TPani platba)
3 PTanovane verene . “| celk. 2005]celk. 2006] CELKOM | z roéného — " s — - a
o Poé. oprévnené vydavky Poé. 2004 limitu2004 celkom 04- Poé Z verejnych vydavkov limitov Z verejnych vydavkov PoL. Vsyplat.
naklady | celkom U Celkom ZES Poé. | Celkom ZES ki
Bratislava
-g %. Zvolen 8 23 564 23 564 3 5 8 547 6838 8 3107 2 485
g ‘g_ Kosice 1 3390 3390 1
2 ¢ |Nitra
E g PreSov 1 4786 4786 1 4725 3780 4 2264 1811
ﬁ 5 [Trengin 4 6 864 6 864 4 6 942 5 554 9 3 066 2453
© % [Trnava
Zilina 8 20 153 20 153 2 6 16 342 13 074 16 5613 4490
Spolu opatr. 8 22 58 757 58 757 6 0 0 25060 25 060 0 234 16 36 557 29 246 X X 37 14 049 11239 11 011 56% 0 0)
Bratislava 12 53 166 53 166 12 53 166 26 583 49 52 989 26 494 12 52 989
o Zvolen
> =
RS Kosice
€ g |Nitra
8 8 [Presov
[ ]
o Trencin
@ Trnava
Zilina
Spolu opatr. 9 12 53 166 53 166 0 15 858 17 800 19 805 53 463 335 99 12 53 166 26 583 297 99%)| 49 52 989 26 494 474 99%| 12 52 989
Bratislava 1 10 188 3 056 1 3056 1528 2 3001 1501 1 3001
-E Zvolen
g Kosice
:'E Nitra
Q |PreSov
8 |[Trengin
2 [Trava
Zilina
Spolu opatr.10 1 10 188 3 056 0 0 0 3056 3 056 0 100| 1 3 056 1528 0 100%] 2 3001 1501 55 98% 1 3001
& |Bratislava 16 3104 3104 3 13 2517 1315 37 1380 724
8 Zvolen 137 26 424 26 424 16 121 23 394 18715 347 12 761 10 209 1 191
‘g Kosice 99 19 526 19 110 19 80 15 328 12 263 211 7 676 6 141 1 38|
€ E‘ Nitra 124 23 875 23 875 12 112 21554 17 243 308 11 230 8 984 5| 497
§ 5 PreSov 86 16 540 16 540 10 76 14 629 11703 175 6 558 5 247 4 552
° Trencin 48 9 398 9 398 11 36 6907 5525 98 3 563 2851 1 38
‘n_' Trnava 27 5 049 5 049 3 24 4 597 3678 66 2403 1923 2 151
-~ Zilina 23 4 374 4 374/ 1 22 4185 3348 56 2 025 1620
Spolu opatr. 11| 560 108 289 107 874 75 480 20928 48 420 69 829 22 455 154] 484 93 110 73790 X X 1298 47 597 37 698 22 232| 68% 14 1467
o |Bratislava 3| 29 230 29 230 3| 45 160; 22 580 9 22001 11 000
:g Zvolen 2| 26 441 26 441 2| 31302 25 041 7 19 896 15917
E 2|Kosice 5| 51201 51201 5| 75 565 60 452 17 33 970 27 176
N g S|Nitra 4 47 653 47 653 2 2| 31302 25 041 6 11182 8 946
B ‘6_ | PreSov 4 34 879 34 879 4 59 914/ 47 931 13| 20 974 16 779
_‘Q;- > Trencin 7 101 448 101 448 7| 106 867 85 493 25 76 380 61104
T |Trnava 10| 81817 81817 10 151 130 120 904 34 57 334 45 867
© Zilina 2| 24 673 24 673 1 1 15 651 12 521 4 13 044 10 435
Spolu opatr. 12 37] 397 340, 397 340 3 58 496 132133 236 734 427 362 679 93 34 516 891 399 965 X X 115 254 780 197 224 172 582| 60% 0 0
Spolu opatr. 12
SAPARD* 6 840 9 026 16 902 32768 0 o 2* 11072 8 304 21 695 34% 5) 11072 8 304 21695 34% 2 11072
Sumarny prehlad, limity k 30.6.2009 3z8 PPA, Odbor monitoringu




PRV SR 2004-2006

% zi % v Schvalené projekty - 9 Ukoncené
2 Prijaté projekty zam.| UMITY- 1 onry- | umiry- | Livimy- iadanych Ziadanych dpi P JI y % schv. Realizované platby % | proj.(posledna
o verej. . . . 7 prispevkov podpisana zmluva Zostatok | proj. z Zostatok | . . latb
= RP vyd. celk verej. vyd.|verej. vyd.|verej. vyd.| prispevkov 2 limitu limitu roé limitu |ceTPaNI platba)
2 PTanovane verene . “| celk. 2005| celk. 2006| CELKOM | z roéného . . Lo — - a
© Poé.| opravnené vydavky | Poc.| 2004 limitu2004 celkool: 04-| poc (Z: V:(fel"yCh vyda\:;ov limitov — z ‘(/:erlt:-(lnyCh vydavkov - Pod Vsyup:;-
4 elkom z 0&. elkom z
Bratislava 61 504 179 504 179 2 59 476 360 376 086 116 456 968 360 771 59 456 968
o Zvolen
E3 -
L o |Kosice
£ g Nitra
[*} -
@ O |PreSov
- o
“© Trencin
- Trnava
Zilina
Spolu opatr. 13 61 504 179 504 179| 2 107 620 180 909 261122 549 651 468| 92| 59 476 360 376 086 73 292 87%) 116 456 968 360 771 92 683 83% 59 456 968
Bratislava 288 3181125 2 005 585 38 250 1787 551 884 906 508 1574 978 778 523 224 1395 963
Zvolen 428 2 076 855 2 063 196 47 381 2 089 647 1771930 811 932 971 790 232 78 158 660
Kosice 355 1836 113 1813 034 50 305 1654 414 1399 713 581 753 230 636 217 95 94 648
Nitra 291 464 341 454 772 39 253 365 590 305 392 516 173724 144 024 118 80 651
Presov 399 2 839 923 2834 817 47 351 2791217 2367 727 733 1208 483 1024 891 87 279 856
Trencin 252 1006 337 997 306 22 229 1007 615 847 038 435 452 868 377 400 116 103 977
Tmava 193 930 723 906 288 20 173 944 697 779 687 344 404 063 333 109 107 131811
Zilina 238 1454 502 1450 046 28 210 1341 567 1138 078 374 620 565 526 003 99 213 526
. PRV celkom 2444 13 789 919 12525 044| 291| 1453 923| 2149922| 3114 334| 6718180 861 186] 2 152| 11 982 298 9 494 472 X X 4302 6120 881 4610 400 597 298 91%| 924 2 459 092
Il. SAPARD*
financovany z 67 260 77778 196 768 341 806 0 0| 33 313 653 235 240 28 153 92%| 72 311 875 233 906 29 931 91%| 30 311 875
IlI. (= L.+1I.) PRV
- S(APARI?)* fin 2444 13 789 919 12 525 044| 291| 1521 183| 2227 701| 3311102| 7059 986| 823| 177| 2185| 12295 951 9729 711 X X 4374 6 432 756 4 844 306 627 229 91%| 954 2770 966
vratené financie do Statneho rozpoctuyl 3| 76 64

Vysvetlivky: * financovanie pokracujucich opatreni programu SAPARD zo zdrojov PRV v stlade s nariadenim ¢.1268/2004

V sumarnom prehfade su za viacroéné horizontalne opatrenia Udaje o pozadovanej a schvalenej vyske prispevku (verejnych vydavkov celkom) uvedené za celé obdobie realizacie projektov. Z uvedeného vyplyva, Ze ¢ast verejnych vydavkov bude financovana z
existujuceho Planu rozvoja vidieka a ostatna ¢ast z nasledujuceho programu, ktory bude pokryvat obdobie rokov 2007-2013.
Oznacenie X - Udaj nie je mozné vygislit, nakolko ide o viacro¢né projekty, ktoré budu financované aj z dalSieho programovacieho obdobia

Udaje o platbach Technickej pomoci a Pozemkovych tprav - vratane financovania cez rozpoétové opatrenie

Sumarny prehlad, limity k 30.6.2009

PPA, Odbor monitoringu




Sumarny prehl'ad o zavazkoch a platbach, limity

RDP

Program: PRV 2004-2006  pouzity informativny kurz je 38,00 SKK/1EUR, schvélené projekty opatrenia 11 a 12 su prepogitané na SKK kurzom pouZitym v zmluve
Kumulativne k: 30.6.2009
(v tis. €)
o o . . . . . .
o Prijaté projekty Zam iiada/:nych iiadaAr’Wch SChVél.ené p rojekty - % schv. RZ?;'."‘Z;VZI:)%: ?:::ﬁ: ° R‘:):I.I;:.VZ%II‘)Z '():lt:l{: ¢ (oril::t:r&‘:; :i;?or:ejt- na
< Hlilnge || mLAE || BILNG || BIMING | o ool | rrerere podpisandzmluva | @ oK proj.z | Prepkurzom 38 SKKIEUR) | prep.kurzom 30,126 SKK/EUR) [ EUR 38 SKKEUR)
= RP verej. vyd.|verej. vyd.| verej. vyd.| verej. vyd. vz v 2 limitu — limitu roC: — - — .
o"- Planované | Verejné celk. 2004 | celk. 2005 | celk. 2006 | CELKOM . . Z verejnych o Z verejnych vydavkov Z verejnych vydavkov
Po¢. | opravnené | vydavky | Poé. .ro.cneho Gl Poé. Loy . . Poé. | Vyplat. Suma
naklady | celkom limitu2004 06 Celkom zES Poé. | Celkom zES Po¢.| Celkom zES
c Bratislava 110 40 919 21 805 10| 100 19 282 5425 194 18 758| 5279 100 18 758|
S |zvolen 0 0 0 0 0 0 0 0 0
_g B Kosice 0 0) 0) 0) 0 0 0) 0 0) 0) 0 0
o E |Nitra 0 0| 0| 0| 0 0 0| 0 0| 0| 0 0
;% 'g Presov 0 0) 0) 0) 0 0 0) 0 0) 0) 0 0
§ 2 [Trengin 0] 0| 0| 0| 0 0 0| 0 0| 0 0 0
£ Trnava 0 0) 0) 0) 0 0 0) 0 0) 0) 0 0
~ Zilina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Spolu opatr. 1 110 40 919 21805 10[ 8 194 8 461 4 684 21 340 266| 102] 100 19 282 5 425| 2058| 90% 194 18 758 5279 | 0 0| 100 18 758
Spolu opatr. 1
FSAPARD- 470 400 512 1382 0 of & 1180 Gy, 193]  se%| 17| 1155 Ses & Uik
Bratislava 8 69 69) 7 1 16 8 1 13| 7 1 13
o |Zvolen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
S |Kosice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
& [Nitra 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 |Presov 0 0| 0| 0 [ 0 0| 0 0| 0| 0 0
S [trencin 0 0 o o 0 0 0 0 0 0 0 0
N [Tmava 0 0| 0| 0 [ 0 0| 0 0| 0| 0 0|
Zilina 0 0) 0) 0 0 0 0) 0 0) 0) 0 0
Spolu opatr. 2 8 69 69 7 0 0 46 46 0 152 1 16 8 30 34%! 1 13 7 0 0 o] 1 13
£ Bratislava 3 235 228| 1 2 149 75) 4 100 50) 2 100
8 [zvolen 15 1258 926 5 10 494 395 21 448 358 9 448
é Kosice 23 2022 1 458| 7 16 933 747 40 920 736 16 920
@ [Nitra 30 2100 1884 8 22 1304 1043 54 1207 966 21 1 207]
g Presov 10 662 551 4 6 366 293| 18 366 292 6 366
E Trencin 30 2125 1917 2 28 1675) 1340 70 1670) 1336 28 1670)
- Trnava 47 3 687 3068 7 40 2604 2083 108 2477 1982 39 2477
~  [Zilina 7 333 248 2 5 118 95| 8 118| 95| 5 118
Spolu podopatr.
41 165 12 422 10 279 36 0 5297 4 379 9 676 0 106] 129 7 644 6070 X X 323 7305/ 5814/ 0 0 0 126 7 305
Bratislava 25 39 31 3 22 26 13 22 26| 14] 22 26
g Zvolen 75 137 109 11 64 89 71 58 81 65) 58 81
2 |Kosice 90 159 127 7 83 116 93] 76 104 83 74 104
% Nitra 97 177 142] 12 86 126 101 83 120 96| 82 120
g Presov 64 117 94 9 54 78 62) 50 71 57| 49 71
z Trenéin 86 147 118 7 79 107 85) 80 106 84 79 106
< [Tmava 68 118 95| 6 62 85 68| 62 84 67| 61 84
Zilina 87 158 127 7 80 116 93| 81 115| 92, 79 115
Spolu podopatr.
4.2 592 1053 842 62 0 0 853 853 0 99| 530 744 587 X X 512 il B 0 Y Q| 707
Bratislava 28 273 259 4 24 176 88 26 126| 64 24 126
_S |'v Zvolen 90 1395 1035 16 74 583 466 79 529 423 67 529
5 .E g [Kosice 113 2182 1585 14 99 1050 840 116 1024 819 90 1024
: g g Nitra 127 2277 2025 20 108 1430 1144 137 1327, 1062] 103 1327
s '8 g |Presov 74 778 644 13 60 444 355 68 436 349) 55 436
E g_ Trencin 116 2273 2035 9 107 1782 1425 150 1775 1420 107 1775
< ? |Tmava 115 3805 3162 13 102 2689 2151 170 2561 2049 100 2561
Zilina 94 492 374 9 85 234 187 89 233 187| 84 233
Spolu opatr. 4 757 13 47§| 11121 9_8| 0 5297 5232 10 529 0 106] 659 8 388 6 657 X X 835 8012 6373 0 0 o] 630 8 012
Summary table, 30.06.2009 5z8 APA, Monitoring department



RDP

o o . . . . . .
o Prijaté projekty Zam iiada/:nych iiadzf;rych SChVél.ené P rojekty - % schv. Rz:lj:;.\;z:)r(]): ?:::ﬁ: ° RT):I.I;:.VZ%T)Z '():lt:ﬁ: ‘ (oril::t:r&‘:; :Z::g; na
< Hlilng || MG || BILNG || BIMING | oo ool | rrerere podpisandzmluva [ @ oK proj.z | Prepkurzom 38 SKKIEUR) | prep.kurzom 30,126 SKK/EUR) [ EUR 38 SKK/EUR)
= RP verej. vyd.|verej. vyd.| verej. vyd.| verej. vyd. vz v z limitu — limitu roé. — - — .

o"- Planované | Verejné celk. 2004 | celk. 2005| celk. 2006 | CELKOM . . Z verejnych o Z verejnych vydavkov Z verejnych vydavkov
Po¢. | opravnené | vydavky | Poé. .ro.cneho Gl Poé. SOy . . Poé. | Vyplat. Suma
naklady | celkom limitu2004 06 Celkom zES Poé. | Celkom ZES Po¢.| Celkom zES
& |Bratislava 15 7274 7274 3 12 7772 4.802] 28 4414 3089 2 318
g [zvoen 191 51248] 51 248] 12 179 52 744 44 832| 370 23 082 19 619 10 3641
S |Kosice 137 44187] 44187 16 121 40095 34 081 237 17702 15 047 4 1466)
S [Nitra 36 8 060 8 060 5 31 6 800 5780 65 2 655 2 257 10 782
§ |Presov 234 72477]  72477] 24 210 70923 60 285 473 30 582 25994 28 6914
g, Trencin 77 21112 21112] 2 75 21 557 18 324 153 7958 6 764 8 960
< [Tmava 4 18 401 18 401 4 37 18 073 15 088 74 6 500 5 460) 5 904
6 [Filina 111 36 490] 36 490) 15 96 34118 29 000 209 15 553 13 220) 15 5386
Spolu opatr. 5 842 259 250| 259 250 81 25 202 32 821 50 483 108 506 1029 239] 761| 252082| 212192 X X 1609| 108 445 91 449 0 0 0 - T
financ. opatr. 5
PRV 07-13 801 63 586 50 609| 369 22 686 18 087
Spolu opatr. 5
SAPARD* 1010 1139 4 060 6209 0 0[10* 6209 4 657 0 100% 39 6203 4 652 w0 51208
Bratislava 30 19 363 7745 6 24 4515 1693 43 4013] 1505 24 4013
% Zvolen 0 0) 0) 0 0 0 0) 0 0) 0) 0 0
S [Kosice 0 0 0 0 0 0 0| 0 0 [ 0 0
§ [Nitra 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
g Pregov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 |Trengin 0 0) 0) 0 0 0 0) 0 0) 0) 0 0
S [Tava 0 0| 0| 0 [ 0 0| 0 0| 0| 0 0|
Zilina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Spolu opatr. 6 30 19 363 7 745 6 63 741 5 859 6 664/ 12 243 116 24 4515 1693 2 148 68%! 43 4013 1505 0 0 0| 24 4013
© Bratislava 0 0) 0) 0 0 0 0) 0 0) 0) 0 0
3 |2volen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
%  |Kosice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N [Nitra 0 0 o o 0 0 0 0 0 0 0 0
% |Presov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
S [Trengin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
: Trnava 0 0) 0| 0 0 0] 0) 0 0) 0) 0 0|
Zilina 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 0| 0 0

Spolu podopatr.

71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0 4 9 0 9 o9 ° “
@ [Bratislava 4 29 27 3 1 10 5| 3 9,2 4,9 1 9
2 |Zvolen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 [Kosice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 [Nitra 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
>  |Presov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
§ Trengin [} 0| 0| [} 0 0 0| [} 0| 0| 0 0
~ Trnava 0 0) 0) 0 0 0 0) 0 0) 0) 0 0
~  [Ziina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Spolu podopatr.

7.2 4 29 27 3 0 0 15 15 0 184 1 10 5 5 69%! 3 a f 0 9 o 1 9
Bratislava 4 29 27 3 1 10 5 3 9,2 4,9 1 9
g Zvolen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 )
Z  |Kosice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
o |Nitra 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 0|
7 |Presov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o
8 [Trengin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 0|
~ |Trnava 0 0 0 0 0 0 0 0 0) 0) 0 0|
Zilina 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 0| 0 0|
Spolu opatr. 7 4 29] 27 3] 0 0 15| 15] o] 184] 1 10 5] 5[ 69% 3 9,2 9] 0 0) o 1 9
Spolu opatr. 7
FSAPARD* 110 270 161 541 0 oft0* = “H 23| 104%| 11 ooe | | w Sas
Summary table, 30.06.2009 6z8

APA, Monitoring department



RDP

. . . . . . e
Prijaté projekty Zam Siad % sch| siad & - Schvalené projekty - % sch Re;:':;";:)":]: ?lat:x:o Rt:;h;m;;:;); '()Iat:,{:d ( .Uktor‘\c.ene prf)jt.
2 . ziadanych | Ziadanyc| . 2 o schv. 2. na .01, na orientaény prepocéet na
< Hlilng || MG || BILNG || BIMING | oo ool | rrerere podpisandzmluva [ @ oK proj.z | Prepkurzom 38 SKKIEUR) | prep.kurzom 30,126 SKK/EUR) [ EUR 38 SKK/EUR)
= RP verej. vyd.|verej. vyd.| verej. vyd.| verej. vyd. vz v 2 limitu limitu roé
&8 Planované | Verejné celk. 2004 | celk. 2005 celk. 2006 | CELKOM L Z verejnych L Z verejnych vydavkov Z verejnych vydavkov
Po¢. | opravnené | vydavky | Poé. GEEIED | (62 G Poé. Loy Poé. | Vyplat. Suma
naklady | celkom limitu2004 06 Celkom zES Poé. | Celkom ZES Poé.| Celkom ZES
Bratislava 0 0) 0) 0 0 0 0) 0 0) 0) 0 0|
£ > [2volen 8 620 620 3 5 225 180 5 31 25 3 64 51 o 0|
s f§ Kosice 1 89 89 1 [}] 0 0| [} 0| 0| 0 0|
2 o [Nitra 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 2 |Presov 1 126 126 0 1 124] 99) 3 50 40 1 12) 10 o 0|
S 5 [Trengin 4 181 181 0 4 183 146 9 81 65 0 0|
® 2 [Tmava 0 0 o o 0 0 0 0 0 0 0 0
Zilina 8 530) 530) 2 6 430) 344 12 111 88| 4 47, 371 o 0|
Spolu opatr. 8 22 1546] 1546 3 0 234] 16 962 770 X X 29 272 218 8 123| 98] o 0
2> [Bratislava 12 1399 1399 0 12 1399 700) 49 1394 697 12 1394]
£ |zvolen 0 0| 0| 0 [] 0 0| [} 0| 0| []
3 [Kosice 0 0| 0| 0 [} 0 0| 0 0| 0| 0 0|
z  |Nitra 0 0| 0| 0 [}] 0 0| [} 0| 0| 0 0|
*E‘ Presov 0 0| 0| 0 0 0 0| 0 0) 0) 0 0|
e Trenéin 0 0) 0) 0 0 0 0) 0 0) 0) 0 0)
£ [|Tmava 0 0 0 0 [} 0 0 0 0 0 0 0
o |Ziina 0 0| 0| 0 0 0) 0| [ 0| 0| [
Spolu opatr. 9 12 1399 1399 0 417| 521 T407] 335 99 12 1399 700 99%! 49 1394 697 0 0 o] 12 1 394
Bratislava 1 268 80 0 1 80 40 2 79 39 1 79
S [zvolen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
£ |Kosice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
"E] Nitra 0 0| 0| 0 [} 0 0| 0 0| 0| 0 0|
2 Presov 0 0) 0) 0 0 0 0) 0 0) 0) 0 0|
8 [Trengin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 0|
2 [Tmnava 0 0| 0| 0 0 0 0| 0 0| 0| [ 0
Zilina 0 0| 0| 0 0 0| 0| [ 0| 0| [ 0|
Spolu opatr.10 1 268 80 0 0| 0| 80| 80| 0 100| 1 80| 40| of  100%] 2 79 39) 0 0 of 1 79|
5 Bratislava 16 82| 82 3 13 65| 34 30 31 16 7 7] 35 0 0|
2 Zvolen 137 695 695 16 121 605| 484 263 269 215 84 84 67,2 1 5|
N Kosice 99 514 503 19 80 400 320) 159 161 129 52 52 41,6 1 1
£ [Nita 124 628 628] 12 112 560 448 229 233 186] 79 79 632 5 13
& [Presov 86 435) 435] 10 76 380 304 152 154 123 23 23 18,4 4 15
kK Trengin 48 247 2471 11 36 180) 144 73 74 59 25 25| 20 1 1
o Trnava 27 133 133 3 24 120) 96| 50 51 40| 16 16| 128 2 4
- Zilina 23 115 115 1 22 110 88| 43 43 34 13 13 100 o 0|
Spolu opatr. 11 | 560 2 850 2 839 75 13| 551 1274 1838 22 455 154] 484 2 420 1918 X X 999 1016’ 804 299 299 237,1] 14 39
Bratislava 3 769 769 0 3 1170 585) 7 468| 234 2 140 70l o 0|
Zvolen 2 696 696 0 2 780 624 6 480) 384 1 55| 44 0 0|
3 |[Kosice 5 1.347] 1347] 0 5 1950 1560 12 699 559) 5 246 197 o 0|
o~ 8 8[Nitra 4 1254 1254 2 2 780 624 5 247 197 1 60 48] o 0|
= & L[Presov 4 918 918 [} 4 1560 1248 9 407| 325 4 183 147 0 0|
% >[trencin 7 2670 2670 0 7 2730 2184 18 1642) 1314 7 464 371 o 0|
8 [Tmava 10 2153 2153 0 10 3.900) 3 120) 24 1160) 928 10 440 352] o 0|
Zilina 2 649) 649) 1 1 390) 312] 3 296| 237] 1 60) 48] 0 0|
Spolu opatr. 12 37 10 456] 10 456| 3] 1 539 3 477 6 230) 11 246 679) 93]  34] 13260 10 257 X X 84 5398 4178 31 1648 1277] 0 0
Spolu opatr. 12
SAPARD" 180 238 445 862 0 0 291 219 - v . 291 219 2 291
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RDP

N R — s Py | Restzevmepiatoy oo | Ukontant el
2 Zladanyci Zladanyci ‘ 3 0 SChv. e na 01 na orientacny prepocet na
< Hiin || Miine || MR || WEE ool e podpisanazmluva | @ @ proj.z | Prepkurzom 38 SKKIEUR) | prep.kurzom 30,126 SKK/EUR) [ EUR 38 SKK/EUR)
= RP verej. vyd.|verej. vyd.| verej. vyd.| verej. vyd. vz v 2 limitu limit = .
& Planované | Verejné celk. 2004 | celk. 2005 celk. 2006 | CELKOM L Z verejnych u roe. Z verejnych vydavkov Z verejnych vydavkov
Po¢. | opravnené | vydavky | Poé. GEEIED | (62 G Poé. SOy Poé. | Vyplat. Suma
naklady | celkom limitu2004 06 Celkom zES Poé. | Celkom ZES Poé.| Celkom ZES
g |Bratislava 61 13268] 13 268| 2 59 12 536 9 897] 114 11939 9426) 2 109) 86| 59 12 025)
g Zvolen 0 0 0 0 0 0 )
2 [Kosice 0 0| 0| 0 [} 0 0| 0 0 0 0 0|
2 |nira 0 0 0 [) 0 0 0 0 0 0 0 o
'E Presov 0 0) 0) 0 0 0 0) 0 0) 0) 0 0|
g Trencin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
'; Trnava 0 0| 0| 0 0 0| 0| 0 0 0 0 [
~ |Zilina 0 0 0 0 0 0 0
Spolu opatr. 13 61 13268 13 268 2| 2 832 4761 6 872 14 465| 468,479 91,727] 59 12 536| 9 897 1929 87%| 114] 11939 9426 2 109 86| 59 12 025]
0 0|
[Bratislava 288 83714] 52779 38 250 47 021 23 277 497 41244 20361 11 256, 160 224 36 736
Zvolen 428 54654] 54295 47 381 54 936 46 586 723 24 391 20667 88 203] 162] 78 4179
Kogice 355 48319] 47711 50 305 43 495 36 801 524 19 585 16553 57 298| 239] 95 2 491
Nitra 291 12219 11968 39 253 9570 7 996 436 4461 3702 80 139 11| 118 2122
Presov 399 74735]  74600] 47 351 73431 62 291 705 31629 26832 28 21§ 175| 87 7 365
Trengin 252 26483 26245 22 229 26 432 22223 403 11530 9622 32 489) 391] 116 2736
Trnava 193 24493] 23850 20 173 24782 20 456 318 10272 8477 26 456, 365] 107 3 469)
Zilina 238 38276] 38159 28 210 35 282 29 932 356 16 236 13766] 18 120 96| 99 5 619)
I. PRV celkom | 2444 362 893| 329 606 291 38 261 56 577 81956 176 794 861 186|2152| 314 951| 249 562 X X 3962 | 159348| 119 980| 340 2179 1698| 924 64713
2;:,"“"3“" z 0 0 of o 1770 2047 5178 8995 0 of 33 8254] 6191 41| 92| 72 8207 6155 30 8207
Il (= I.+I) PRV 4
SAPARD* fin. z | 2444 362 893| 329 606 291 40 031 58 624 87 134 185 789 823 177)2185| 323 205| 255753 X X 4034 | 167 555| 126 135| 340 2179 1698| 954 72 920
PRV
vratené financie do Statneho rozpoctu 3 2,0 1,7

Vysvetlivky: * financovanie pokracujucich opatreni programu SAPARD zo zdrojov PRV v sulade s nariadenim ¢.1268/2004
V sumarnom prehfade su za viacro¢né horizontalne opatrenia Udaje o pozadovanej a schvalenej vyske prispevku (verejnych vydavkov celkom) uvedené za celé obdobie ralizacie projektov. Z uvedeného vyplyva, Ze €ast verejnych vydavkov bude financovana z
existujuceho Planu rozvoja vidieka a ostatna €ast' z nasledujuceho programu, ktory bude pokryvat obdobie rokov 2007-2013.
Oznacenie X - Udaj nie je mozné vycislit, nakolko ide o viacro¢né projekty, ktoré budu financované aj z dalSieho programovacieho obdobi

Udaje o platbach Technickej pomoci - vratane financovania cez rozpoétové opatrenie
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